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Geschäftsführer Lothar Beck; Registergericht Ulm HRB 724727; USt-ID-Nr.: DE815161434 

Kunden-Preisliste:                Gültig 01.01.2024 – 30.06.2024       (pr2024_01_kunden_preisliste.pdf) 

   Deutschland 

+ EU-Land 

Schweiz 

+ Welt 
Artikel- 
Nummer 

Bezeichnung VK-Bruttopreis 
Inkl. 19% MwSt. 

VK-Nettopreis 
Ohne MwSt. 

10-17 Trinkhalmhalter, Kunststoff weiß, 5 Stück = 1 VPE (Verpackungseinheit) 13,-€ 10,92€ 

20-14 TOP-Getränkehalter: Halter schwarz 229,-€ 192,44€ 

31-13 FLEX-Getränkehalter: Klemme 0...26mm, Schwanenhals 30cm 237,-€ 199,16€ 

31-15 FLEX-Getränkehalter: Klemme 0...26mm, Schwanenhals 40cm 247,-€ 207,56€ 

31-17 FLEX-Getränkehalter: Klemme 0...26mm, Schwanenhals 50cm (NEU) 257,-€ 215,97€ 

31-23 FLEX-Getränkehalter: Klemme 0...42mm, Schwanenhals 30cm 247,-€ 207,56€ 

31-25 FLEX-Getränkehalter: Klemme 0...42mm, Schwanenhals 40cm 257,-€ 215,97€ 

31-27 FLEX-Getränkehalter: Klemme 0...42mm, Schwanenhals 50cm (NEU) 267,-€ 224,37€ 

61-13 UNI-Universalhalter: Klemme 0...26mm, Schwanenhals 30cm 211,-€ 177,31€ 

61-15 UNI-Universalhalter: Klemme 0...26mm, Schwanenhals 40cm 221,-€ 185,71€ 

61-17 UNI-Universalhalter: Klemme 0...26mm, Schwanenhals 50cm (NEU) 231,-€ 194,12€ 

61-23 UNI-Universalhalter: Klemme 0...42mm, Schwanenhals 30cm 221,-€ 185,71€ 

61-25 UNI-Universalhalter: Klemme 0...42mm, Schwanenhals 40cm 231,-€ 194,12€ 

61-27 UNI-Universalhalter: Klemme 0...42mm, Schwanenhals 50cm (NEU) 241,-€ 202,52€ 

71-01 FIX-Plate: Breite 6cm, Höhe 12cm (vorw. für Smartphone, Fernbedienung) 39,-€ 32,77€ 

71-02 FIX-Plate: Breite 15cm, Höhe 10cm (vorw. für Tablet) 43,-€ 36,13€ 

71-03 FIX-Plate: Breite 25cm, Höhe 10cm (vorw. für Tablet und Smartphone) 46,-€ 38,66€ 

71-99 FIX-Plate: Breite XXcm, Höhe YYcm (kundenspezifisch max. 30cm für X/Y) 95,-€ 79,83€ 

Durch diese neue Preisliste verliert die bisherige ihre Gültigkeit eventuell auch vor Ablauf des genannten Gültigkeitsdatums. 

 

Versand 
 

• DHL-Paket Versandkosten Deutschland:      7,90€ (inkl. MwSt.) 

• DHL-Paket Versandkosten EU:    17,90€ (inkl. MwSt.) 

• DHL-Paket Versandkosten Schweiz / Liechtenstein:   29,90€ (ohne MwSt.) 

• DHL-Paket Versandkosten Welt (Drittland):    39,90€ (ohne MwSt.) 

• Der Mindestbestellwert (Warenwert) beträgt 20,00€ 

• Ab einem Warenwert von 300,00€ (inkl. MwSt.) erfolgt die Lieferung versandkostenfrei  
• Gesellschaften mit EU Umsatzsteuer-Identnummer können auch umsatzsteuerfrei beliefert werden. 

 

Mengenrabatte / Bestellung per Webshop 
 
Die Ausführungen TOP/FLEX/UNI können für Mengenrabatte beliebig gemischt bestellt werden. Die Abnahme muss jedoch 
in einer Lieferung und an die gleiche Lieferanschrift erfolgen. Die Bestellung kann per E-Mail, Fax oder den Webshop 
erfolgen. Um Ihren Mengenrabatt im Webshop bereits beim Bestellvorgang zu berücksichtigen, müssen Sie nur im 
Warenkorb entsprechend Ihrer Gesamtmenge der TOP/FLEX/UNI den passenden Gutscheincode (siehe unten) 
eingeben. Bitte verwenden Sie dann die Zahlung per Rechnung oder Zahlung per Vorkasse damit wir die korrekte 
Verwendung der Rabattstaffel vor der Zahlung überprüfen können. 

 
Ab   2 Stück TOP/FLEX/UNI:     5% auf den Warenwert / Gutscheincode: 2TFU5 
Ab   3 Stück TOP/FLEX/UNI:   10% auf den Warenwert / Gutscheincode: 3TFU10 
Ab   5 Stück TOP/FLEX/UNI:   15% auf den Warenwert / Gutscheincode: 5TFU15 
Ab 10 Stück TOP/FLEX/UNI:   20% auf den Warenwert / Gutscheincode: 10TFU20 


